ANULŪ XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorŭ nefrancate nu se primescŭ. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

Nr. 43.

Sâmbătă 23 Februaru (7 Martie)

1885.

Brașovŭ, 22 Febr. (6 Martie) 1885.

Foile maghiare, pe câtŭ scimŭ, au luatŭ mai tôte notiță despre acelŭ numărŭ alŭ fôiei nôstre, în care amŭ jălitŭ amintirea eroilor libertății poporului românŭ, cu ocaziunea solemnă a aniversării de o sută de ani a morții lorŭ, dér n'au făcutŭ nici o observare din parte-le.